PAGE

РФ
ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт. Зарубино

16.12.2014

   № 111
Об отмене Распоряжения от 02.12.2014

№87 «О внесении изменений в Распоряжение

главы Зарубинского городского поселения

от 24.11.2014 №84 «О создании конкурсной
комиссии на замещение вакантных должностей
в администрации Зарубинского городского
поселения»
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом, Уставом Зарубинского городского поселения:
  1. Отменить Распоряжение от 02.12.2014 №87 «О внесении изменений в Распоряжение главы Зарубинского городского поселения от 24.11.2014 №84 «О создании конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей в администрации Зарубинского городского поселения»

 2. Настоящее Распоряжение, разместить на официальном сайте Зарубинского городского поселения http://zrb77.narod.ru/, в Бюллетене муниципальных правовых актов Зарубинского  городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зарубинского городского поселения,

глава администрации                                                                                                М.В. Тагунов